

No. 17/18-2 Yearbooks-Questions; Answers; Clarification: Addendum #1

Question 1)

Option 11 regarding “eight color”. I am not sure what this refers to. Does this refer to spot color option (an additional specialty ink)? Is that the same as option 12, or another set of 40 pages printed in spot color?

Answer:

Eight color is a typo and should be 4 color.

You may disregard option 12. Highline does not use spot color at this time.

Question 2)

Highline says 450 copies, but page 26 says the price is based on 650 copies.

Answer:

The proposal should be based on 450 books.

Question 3)

Evergreen is also confusing-150+ on the first page of their specs, but the next page says to base it on 50-115 copies.

Answer:

The proposal should be based on 150+ books.